
　（様式３） 事業所名  グループホーム　あすなろ

目標達成計画 作成日：　平成　２８年　　８月　１２日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1 4

　
　定期的に運営推進会議を開催し、取り組み状況
　等について報告している。 協議内容等について
　は行政に書面で報告、施設玄関に掲示している
　が、全職員で共有する場を設けていない。

　
　運営推進会議の協議内容について全職員で
　共有・周知することで具体的にサービス向上
　に活かしていく。

　
　運営推進会議開催後の事業所別会議において
　協議内容を全職員で共有・周知し、サービス向
　上に活かしていく。
　（運営推進会議は偶数月開催、奇数月の事業
所別会議において協議内容を共有・周知する）

１２ヶ月

2 ヶ月

3 ヶ月

4 ヶ月

5 ヶ月
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